Deszczno w 2026 roku na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej 1396F w miejscowości Dzierżów"  

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu na 2026 rok w kwocie do 158.670,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset 
siedemdziesiąt złotych) 

2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 stanowić będzie 100% udokumentowanej ostatecznej wartości 
zadania określonego w protokole zdawczo-odbiorczym lub do 100% udokumentowanego wkładu własnego 
Powiatu Gorzowskiego w przypadku uzyskania dofinansowania dla zadania określonego w § 1.